
Začiatok o súťaže: 17:00:00

Por. Št.č. UCI Meno Klub Kat. RJ Cas Strata Odstup

Deti do 9 rokov Postupuje: 4 Počet: 6
1. 58    SZETEI Teo BrS 1. Chlapci do 9 rokov VF 18,973 prvý/á prvý/á
2. 57    PUTZ Ján BMX klub Rača 2. Chlapci do 9 rokov VF 35,847 16,874 16,874
3. 1    ELBAN JR Samuel KARPATSKÉ HORSKÉ 3. Chlapci do 9 rokov MF 18,859 -0,114 -16,988
4. 59    ATREJ Atrej Bajkujeme pre radosť 4. Chlapci do 9 rokov MF 38,417 19,444 19,558
5. 60    BUBENKO Atila Košice - Staré Mesto 5. Chlapci do 9 rokov K 30,781 11,808 -7,636
. 3    KOVÁČOVÁ Adela CTVZ Dievčatá do 9 rokov

Deti 10-12 rokov Postupuje: 4 Počet: 7
1. 6    KRSKA Juraj Bike Racing Slovakia 1. Chlapci 10-12 rokov VF 31,659 prvý/á prvý/á
2. 10    GAŠPARÍK Peter Henky Riders 2. Chlapci 10-12 rokov VF 33,445 1,786 1,786
3. 5    BREYER Dárius Bmx Klub Rača 3. Chlapci 10-12 rokov MF 32,172 0,513 -1,273
4. 7    POTOČÁR Samuel Piešťany 4. Chlapci 10-12 rokov MF 33,875 2,216 1,703
5. 8    SULAN Adrian Bike Racing Slovakia 5. Chlapci 10-12 rokov K 17,078 -14,581 -16,797
6. 4    EVERETT Nadia Queenstown Mountain Bike Club 1. Dievčatá 10-12 rokov K 17,808 -13,851 0,730
7. 32    KUCIÁN JAROSLAV VELKÁ BYSTŘICE 6. Chlapci 10-12 rokov K 18,297 -13,362 0,489
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Por. Št.č. UCI Meno Klub Kat. RJ Cas Strata Odstup

Deti 13-15 rokov Postupuje: 8 Počet: 10
. 56    BREMÝ Matej Chlapci 13-15 rokov
1. 12    EVERETT Reece Queenstown Mountain Bike Club 1. Chlapci 13-15 rokov VF 27,769 prvý/á prvý/á
2. 13    SLIVKA Oliver DH positive Partizánske 2. Chlapci 13-15 rokov VF 28,152 0,383 0,383
3. 16    KUČERA Vojtěch Laguna Cycles Team 3. Chlapci 13-15 rokov MF 15,941 -11,828 -12,211
4. 47    RAUS Michal ZKS brno 4. Chlapci 13-15 rokov ŠF 30,585 2,816 14,644
5. 55    HANKO Matúš CTK Viking 5. Chlapci 13-15 rokov ŠF 30,730 2,961 0,145
6. 50    MATIS Dávid Quick Riders 6. Chlapci 13-15 rokov ŠF 31,542 3,773 0,812
7. 14    SZEGÉNY Maxim Bike Racing Slovakia 7. Chlapci 13-15 rokov ŠF 31,839 4,070 0,297
8. 43    FENCÍK David Henky Riders 8. Chlapci 13-15 rokov ŠF 32,851 5,082 1,012
9. 18    UTINEK Tomáš Bottico 9. Chlapci 13-15 rokov K 17,074 -10,695 -15,777

Juniori Postupuje: 4 Počet: 5
1. 51    KÁKOŠ Filip Norco no limit 1. Juniori VF 29,094 prvý/á prvý/á
2. 26    MATIAŠKO Filip Bike Racing Slovakia 2. Juniori VF 29,418 0,324 0,324
3. 19    TOMÁŠECH Martin Kálnica 3. Juniori MF 31,791 2,697 2,373
4. 28    HAIN Matúš Solčany 4. Juniori MF 38,593 9,499 6,802
5. 49    LYKIANOV Maxim (Bratislava) 5. Juniori K 16,425 -12,669 -22,168
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Por. Št.č. UCI Meno Klub Kat. RJ Cas Strata Odstup

Hobby Postupuje: 8 Počet: 15
1. 35    BÜCHLI Vitor Muttenz 1. Muži hobby VF 27,515 prvý/á prvý/á
2. 34    HAVIAR Adam Bike Racing Slovakia 2. Muži hobby VF 27,629 0,114 0,114
3. 40    REPKA Peter Poltár 3. Muži hobby MF 28,323 0,808 0,694
4. 29    LÍŠKA Filip Bratislava 4. Muži hobby MF 28,238 0,723 -0,085
5. 22    ŽUCHA Tomáš Kubicasport Racing Team 5. Muži hobby ŠF 28,574 1,059 0,336
6. 25    GREGA Ľubomír Enjoy the ride team 6. Muži hobby ŠF 28,984 1,469 0,410
7. 33    BÍLY Patrik Mad Style Racing Team 7. Muži hobby ŠF 29,027 1,512 0,043
8. 48    VALACH Ladislav FBB klub na dráze 8. Muži hobby ŠF 27,504 -0,011 -1,523
9. 42    BALAZIK Pavol KARPATSKÉ HORSKÉ 9. Muži hobby K 15,308 -12,207 -12,196
10. 39    LUČAN Adam MŠK Krompachy 10. Muži hobby K 15,328 -12,187 0,020
11. 31    KŘÍŽ Martin Brno! 11. Muži hobby K 15,472 -12,043 0,144
12. 41    PODOLAN Rastislav Piestany 12. Muži hobby K 15,758 -11,757 0,286
13. 38    NGUYEN Chung mtbtreningy.sk 13. Muži hobby K 17,316 -10,199 1,558
14. 54    ČERVEŇAK Peter 14. Muži hobby K 36,988 9,473 19,672
. 37    FRANKO Maroš Martin Muži hobby

ELITE Postupuje: 4 Počet: 4
1. 53    POVIDA Marian Dovina 1. Muži Elite VF 26,492 prvý/á prvý/á
2. 45    SLAVIK Hannes Leatt XFusion Interflon 2. Muži Elite VF 27,011 0,519 0,519
3. 44    MATY Matyáš Uldrich Praha 3 3. Muži Elite MF 29,132 2,640 2,121
4. 30    TOMKOVIČ Simeon Karpatské Horské 4. Muži Elite MF 30,335 3,843 1,203
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Por. Št.č. UCI Meno Klub Kat. RJ Cas Strata Odstup

ŽENY Postupuje: 2 Počet: 2
1. 52    BAMU Lena Banu 1. Ženy VF 30,793 prvý/á prvý/á
2. 46    FRUHWIRTH Helene Mödling 2. Ženy VF 30,866 0,073 0,073

Počet záznamov: 49

Hlavný rozhodca:
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